Приймаючи до уваги вартість фактично
виконаного обсягу будівельних робіт за Договором
підряду №03-КР від 26.07.2021 р., внести зміни до
пункту 3.2 Договору шляхом викладення його у
новій редакції, а саме:
«3.2. Вартість послуг з Технічного нагляду за цим
Договором становить 255 639,39 (Двісті п’ятдесят
п’ять тисяч шістсот тридцять дев’ять грн. 39 коп.)
гривень, крім того 20% ПДВ у сумі 51 127,88
(П’ятдесят одна тисяча сто двадцять сім грн. 88
коп.) гривень, що разом з ПДВ складає 306 767,27
(Триста шість тисяч сімсот шістдесят сім грн. 27
коп.) гривень, та визначена виходячи з вартості
фактично виконаного обсягу будівельних робіт на
Об’єкті, вказаного в Довідці про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати за листопад 2021 року
(Довідка КБ-3 №1/ 03-КР від 03.11.2021 року);